
Údlice - FC Chomutov, dorost přátelák 3:3 (1:2)

Napsal uživatel Roman Veselý
Středa, 15 Srpen 2012 19:22 - Aktualizováno Středa, 22 Srpen 2012 12:52

Rozhodčí: Smejkal
Goly: Loukota 2x, Verner
diváků:36

  

SESTAVA: Hašek V. - Klíma - Chloupek - Lecjaks Leoš - Kramarski R. - Kramarski M. -
Červenka - Němec - Loukota - Verner - Kučera
hokejové střídání: Lecjaks Luk. - Rosenberg      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Další přátelské utkání sehráli sokolíci proti FC Chomutov.Hosté přijeli na
zápas se dvěma 11-kama a tak střídali vždy celý tým.Sokolíci dřeli jen se
dvěma hráčí na lavičce a to ještě pomáhal v poli starší žák Marek Kramarski.Chomutov začal s
převahou a ve 4.min střílí vedle naší brány.V 15.min zazátkuje naše obrana a hosté se ujímají
vedení 0:1.v 18.min opět hrozí Chomutov ,ale Hašek střelu likviduje.Ve 25.min hosté hosté
útočí 3 na 1 ,ale opět Hašek šanci likviduje.Ve 26.min Kramarski R. hází aut na Chloupka,ale
ten neodehraje balon ve vlastním vápně a hosté chybu trestají golem 0:2.Ve 34.min se konečně
osmělují sokolíci a Kučera nachází Vernera a
ten skoruje 1:2.První poločas byl z naší strany nekoncentrovaný a zbytečné rychlé zbavování
balonu a zbytečně velký respekt ze soupeře.Druhý poločas byl již fotbalovější
a i my jsme se osmělovali.V 59. min Kučera uniká a skvěle nachází Loukotu a ten se již nemýlí
2:2. V této fázi máme šance i my Loukota,Verner mají tutovky ,a útočníci zůstávali v
ofsajdech.V 73.min opět nedorozumění v obraně u R.Kramarského a opět přichází trest
2:3.Nejlepší odpověď hoši zařídili v 74.min když Rosemberg nachází rozeběhnutého Loukotu a
ten pálí do černého 3:3. Takto skončil i zápas …..myslím si že dnešní zápas byl težký,protože
sokolíci hráli proti 22 hráčům.Tak s druhým poločasem trenéři sokolíků jsou spokojeni.

 1 / 1


